YTBEPS p 3 10 CornacosaHo:

1 neyatb, NOAMMCH, PACLUIN(POBKA

nevatb, NOAMUCH, paclundpoBKa

E>XxeqgHEBHOE MEHI0

AN opraHmsaunmn nutadusa obyyatowmxea 1-4 kn. 8 MbOY COLLINe 68
&& 2022 ropa

Muesas LEHHOCTb CroumocTtb Ctommoc

HanmeHoBaHue 6mop,a nopuumn Tb
6 X y KKa (py6. Kon.) nuTaHms
3aBTpak

7,56 8,14 34,25 24161  Kawa MonouHas Jpyx6a 205
0,08 7,25 013 66,09  Macno (cnvMBouHOE) nopUMAMY 10
3,07 3,45 0,37 4500  Cpip nopuMsMM 15
3,04 0,36 18,48 8840  Xneb nweHNYHbIN 40
0,80 0,20 7,50 38,00 ®pyKTbl (MaHAAPUH) 100
0,00 0,00 10,78 43,10  Yalii c caxapom 180
14,55 19,40 71,51 522,20 Toro 3a npuem nuuin 550 61,01

OTBETCTBEHHbIA N0 MUTaHUIO

Mosap

MeAnuVHCKUIA paboTHNK
(pacwwmgposKa nognucy)



§) X
9,77 7,43
3,33 3,28
0,93 0,06
3,04 0,36
5,14 4,32
07 0,18
2291 15,63

Tr

nevatb, NOANUCh, PaclLMpoBKa

CornacoBaHo:

nevatb, NOANUCH, paclundpoBKa

E>xeqHeBHOE MEHI0

NS opraHu3auumn nutaHus obydvarowmxcs 1-4 kn. 8 MBOY COLL No 68

W/

MNvuwesas LLEeHHOCTb

y

11,08
22,66
1,95

18,48

18,74
6,6

79,51

OTBETCTBEHHbI N0 NUTaHUIO

Mosap

MeauUNHCKNIA paBboTHUK

KKaJl

150,62
133,89
12,00
88,40

135,77
33,44

554,13

2022 ropa

HanmeHoBaHue 6n0aa

3aBTpak

TedTenn poibHble
KapTodenbHoe nope
FopoLuek 3enéHblii KOHCEPBMPOBaHHbIN

Xne6 MNweHWYHbIN
Kakao ¢ MONOKOM
KoHauTepckue nsgenus (neveHoe)

Toro 3a npuem nuin

(pacwmgposKa nognmcu

(paclumgpoBka nognucw)

(pacwmgpoBKa nognmcu)

Macca

VIURIVIUUI
b NUTaHUS

nopuyn (r) (PY6.,

90

150
30

40
180

16
506

Kon.)

61,01



YTBEpXaato:

Xi

nevatb, NOANUCh, PacLUM(pPOBKA

CornacoBaHo:

E>xeagHeBHOE MEHI0

[ANs opraHm3aumm nutaHmsa obyvarowmxca 1-4 kn. 8 MbOY COLL Ne 68

MNvwesas LEeHHOCTb

] X y
8,55 105 50,4
0,22 0,04 0,76
0,06 0,01 11,05
0,6 06 14,7

9,43 11,15 76,91

OTBETCTBEHHbIA N0 NUTaHUIO

Mosap

MeanUMHCKKIA paboTHUK

2022 ropa
HanmeHoBaHuMe 6n104a
KKaUT
3aBTpak
330 3aneKaHka p1coBas ¢ TBOPOrom

4,80 MonokKo cryuieHHoe
4558  Yain c TMMOHOM

70,5 ®PpyKTbI (A6/10K0)
450,88 iToro 3a npvem num

(pacwmdposka nognucy)
r77
(pacwmgpoBKa nognmcn)

(pacwmgpoBka nognmcu)

neyvatb, NOAMMCH, paclundpoBKa

Macca CTommocTb
nopuuu nMTaHnA

) (py0., kon.)

150

15
180/7

150
502 61,01



yTBEpXaaa™:

nevatb, NOANUCH, PacLUM(ppPOBKa

CornacoBaHo:

nevatb, NOANUCh, PacLUM(POBKa

E>xeagHeBHOE MEHH

[ANs opraHm3aumm nutaHus obyvarowwmxes 1-4 kn. 8 MbBOY COLLU Ne 68

l3 7

MNunwieBas LEHHOCTb
§ X y KKan
1360 1224 3,90 195,00

8,69 2,28 39,40 212,52
0,80 3,60 0,00 38,00
351 2,7 15,55 97,09

2,28 0,27 13,86 66,30
546 573 32,29 202,75

34,34 26,82 105,00 811,66

OTBETCTBEHHbI N0 MUTaHUIO

Mosap

MeaNUVHCKUI paboTHUK

2022 ropa

HavMeHoBaHue 6oaa

3aBTpak

MeyeHb NMo-CTPOraHOBCKM CO CMETaHHO
TOMaTHbIM COYyCOM

Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
Vikpa kabaukoBas
KodheiHblii HAaNWUTOK 3/1aKOBbIM Ha MOJIOKE

Xne6 nweHnYHbIN

Bynouka ¢ opexamun NMOHWKXEHHOM
Ka/IOPUAHOCTYN

WToro 3a npuem nuLym

(pacwmgpoBka nognmcu)

Macca

Ctoumoc

nopumn b

()

100

150
40
180
30

40

540

nMTaHnA

61,01



